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@ Compras.gov.or

Esclarecimento 04/01/2022 18:08:33

" Em retificacdo ao PEDIDO DE ESCLARECIMENTO INFORMACOES DA SOLICITANTE: RAZAO SOCIAL: IPAG PAGAMENTOS DIGITAIS SA ENDERECO: R CYRO BUENO, 600, SETOR
COWORKING, JARDIM MORUMBI, PRESIDENTE PRUDENTE, SAO PAULO. CEP: 19.060-560, 1) O ATENDIMENTO PARA COBRANCA FISICA DOS VALORES SERA PRESTADO POR
FUNCIONARIOS DA CONTRATANTE OU SERA NECESSARIO O FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA? 2) QUAL E A QUANTIDADE DE TERMINAIS FISICOS NECESSARIOS AO ATENDIMENTO
DO CONTRATO? Nesses termos, pede esclarecimento. Rio de Janeiro, R], 29 de dezembro de 2021. LUANA PIMENTEL. ADVOGADA OAB/R] 225.944"
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@ Compras.gov.or

Resposta 04/01/2022 18:08:33

‘Tem-se a resposta para o item 2 - Retificando para 03 terminais, conforme estimativa elaborada nos autos do processo SEI 20210661807" DILIC/EMER]
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